
令和４年９月 

大谷高校同窓会会員 各位 

 

令和４年度 大谷高校同窓会総会並びに懇親会 

開催中止のお知らせについて 

 

拝啓、残暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会

活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先般、常任委員会を行い、新型コロナウイルス感染症が恐れられている中、会長及び

役員で検討した結果、皆様の健康・安全面を優先に考え、11 月の大谷高校同窓会総会

並びに懇親会を中止することに決定いたしました。 

令和５年度は幹事及び役員一同できる限り総会並びに懇親会の開催に向けて準備し

てまいります。皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますようお願い申

し上げます。また、不安な日々ではございますが会員の皆様におかれましてはくれぐれ

もご自愛下さいますよう心より念じております。 

敬具 

 

大谷高校同窓会事務局  

０７６１－４４－２５５１ 


